
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №387/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 69 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14486190 1373862 Бовсуновська Єлизавета Вікторівна 083047 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102107 Прикладна 
лінгвістика

150,800

2 14274843 1373862 Меркушев Нікіта Дмитрович 081271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154010 Прикладна 
лінгвістика

145,200

3 14289681 1373862 Мудрієвська Анастасія Русланівна 140517 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131576 Прикладна 
лінгвістика

166,600

4 14448532 1373862 Муський Антон Андрійович 081231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178657 Прикладна 
лінгвістика

153,400

5 14290616 1373862 Панченко Данило Ігорович 081235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028157 Прикладна 
лінгвістика

143,000

6 14344421 1373862 Перегуда Єлизавета Миколаївна 081253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017500 Прикладна 
лінгвістика

159,800

1



7 14359336 1373862 Піжоль Павло Ігорович 081243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124692 Прикладна 
лінгвістика

152,200

8 14290689 1373862 Рогальський Вадим Миколайович 081236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097952 Прикладна 
лінгвістика

135,800

9 14366705 1373862 Сібова Дар`я Андріївна 081263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047620 Прикладна 
лінгвістика

154,000

10 14290704 1373862 Шабєльник Денис Дмитрович 081242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028010 Прикладна 
лінгвістика

149,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14292749 1345386 Бенедичук Анна Олександрівна 080927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074281 Економіка 105,600

2 14314275 1345386 Білоус Софія Романівна 080937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021686 Економіка 126,100

3 14424335 1345386 Денисенко Анастасія Сергіївна 080923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061938 Економіка 128,000

4 14465739 1345386 Дядюк Ірина Юріївна 080914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133332 Економіка 153,800

5 14346080 1345386 Корецька Карина Миколаївна 080928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044962 Економіка 128,000

6 14384616 1345386 Левченко Лоріна-Софія Володимирівна 080916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067644 Економіка 152,000

3



7 14305712 1345386 Лещенко Марта Володимирівна 080929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162118 Економіка 127,000

8 14437353 1345386 Лишенко Катерина Олександрівна 080910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080871 Економіка 148,500

9 14324689 1345386 Талько Аліна Русланівна 080943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097576 Економіка 131,000

10 14388712 1345386 Харламова Світлана Володимирівна 080939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133059 Економіка 132,800

11 14250988 1345386 Хоменко Анастасія Олексіївна 080934 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175173 Економіка 137,200

12 14362819 1345386 Чалахешашвілі Джумбер Гівійович 080921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099540 Економіка 135,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350695 1375235 Бобровська Карина Михайлівна
064242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062287 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,000

2 14288794 1375235 Волинець Артур Анатолійович
184676 B23 18.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009747 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

125,400

3 14299358 1375235 Іванченко Наталія Михайлівна
086525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018842 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

143,300

4 14243505 1375235 Кемка Руслана Олександрівна
037846 M21 27.05.2021 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

5



5 14412780 1375235 Левченко Катерина Вікторівна
081392 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014665 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

150,400

6 14487221 1375235 Нальотов Юрій Володимирови
ч

216810 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176504 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

135,700

7 14260924 1375235 Потапенко Вадим Вікторович
050152 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097448 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,400

8 14306252 1375235 Свиридюк Іван Олегович
081260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114859 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,800

9 14456489 1375235 Челядина Владислав Ігорович
081606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192985 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14466453 1303562 Виблова Олександра Вікторівна 080755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117558 Облік і 
оподаткування

140,800

2 14435150 1303562 Вінцевіч Сергій Михайлович 080772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171179 Облік і 
оподаткування

113,600

3 14443729 1303562 Зацерківний Віталій Валентинович 080763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117560 Облік і 
оподаткування

110,400

4 14408319 1303562 Коваль Аріна Володимирівна 080752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130803 Облік і 
оподаткування

127,200

5 14467958 1303562 Левковський Олексій Григорович 080766 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043230 Облік і 
оподаткування

146,300

6 14253339 1303562 Легкий Сергій Олександрович 112091 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104185 Облік і 
оподаткування

124,500

7



7 14444512 1303562 Соловей Анастасія Олександрівна 080768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145817 Облік і 
оподаткування

150,200

8 14273454 1303562 Троянов Павло Олександрович 080750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232938 Облік і 
оподаткування

139,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14299608 1346162 Андрієвська Дарина Миколаївна

080779 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172908 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,200

2 14480146 1346162 Єлісєєв Володимир Олегович

080776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035318 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,900

9



3 14474402 1346162 Зіневич Даниїл Ігорович

065589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002975 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,300

4 14329474 1346162 Климчук Дмитро Юрійович

080806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043346 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

116,200

5 14388496 1346162 Олійник Мар`яна Олегівна

080799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209622 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

124,600

6 14331196 1346162 Чупринський Данііл Володимирови
ч

080866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097149 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

110,400

7 14423070 1346162 Шатонська Крістіна Геннадіївна

080777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103997 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

153,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14310391 1298169 Антонова Лілія Вікторівна 080667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099985 Менеджмент 132,500

2 14445810 1298169 Балмасов Борис Вячеславович 103025 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 147,200

3 14419015 1298169 Бондарчук Владислав Ігорович 080664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225850 Менеджмент 155,000

4 14482073 1298169 Гаврилюк Владислав Богданович 081038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261969 Менеджмент 149,600

5 14413969 1298169 Гевондян Влад Араїкович 080824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036092 Менеджмент 124,200

6 14516549 1298169 Данилко Єлизавета Сергіївна 080863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208649 Менеджмент 154,400

11



7 14445861 1298169 Демченко Дмитро Валерійович 39772718 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 185,600

8 14502197 1298169 Деркач Юлія Миколаївна 080670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075681 Менеджмент 145,400

9 14313687 1298169 Жигадло Богдан Павлович 081571 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101610 Менеджмент 139,600

10 14262028 1298169 Кисленко Дар`я Олександрівна 081258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031949 Менеджмент 150,700

11 14389204 1298169 Козлов Олександр Васильович 089572 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052302 Менеджмент 148,400

12 14380916 1298169 Копчинський Даніїл Романович 080820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051226 Менеджмент 121,800

13 14347249 1298169 Кушнірчук Даніїл Віталійович 023072 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132923 Менеджмент 133,200

14 14420209 1298169 Лук`янчук Руслан Михайлович 081035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105951 Менеджмент 138,000

15 14393999 1298169 Микитюк Олександр Андрійович 080826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090919 Менеджмент 120,400

16 14280167 1298169 Мосіюк Нікіта Олександрович 080553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046454 Менеджмент 120,200

17 14381175 1298169 Осипенко Олександр Іванович 080661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048733 Менеджмент 130,300

18 14357248 1298169 Поліщук Надія Романівна 080666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155220 Менеджмент 110,400

19 14347449 1298169 Поплавський Євгеній Юрійович 42495045 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104404 Менеджмент 141,500

20 14347596 1298169 Прибинський Денис Сергійович 44040598 KB 16.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104961 Менеджмент 131,600

21 14327261 1298169 Пролигін Владислав Юрійович 080672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114631 Менеджмент 121,000

22 14476001 1298169 Радкевич Віталій Андрійович 140740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214553 Менеджмент 144,800

23 14372385 1298169 Ратнер Давід Григорович 161303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085404 Менеджмент 152,000

24 14357674 1298169 Руденко Дарина Русланівна 080663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047056 Менеджмент 145,600

12



25 14457999 1298169 Сардаківська Тетяна Володимирівна 114275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117102 Менеджмент 158,600

26 14360417 1298169 Свінціцький Дмитро Русланович 080816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014164 Менеджмент 137,700

27 14299402 1298169 Тимошин Артур Андрійович 193072 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066725 Менеджмент 143,700

28 14423162 1298169 Тимощук Петро Олександрович 080662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224588 Менеджмент 114,800

29 14310231 1298169 Цюрпіта Юрій Сергійович 080673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100139 Менеджмент 149,900

30 14414721 1298169 Шадура Андрій Русланович 080828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051317 Менеджмент 126,100

31 14470968 1298169 Шелягін Ігор Валерійович 088103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049057 Менеджмент 133,100

32 14328258 1298169 Шклярчук Андрій Петрович 014249 B24 22.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200638 Менеджмент 137,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331438 1338024 Арцрунян Ншан Карапетович 181068 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016958 Підприємництв
о та торгівля

145,300

2 14341677 1338024 Голуб Назар Арсенович 080569 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081956 Підприємництв
о та торгівля

142,000

3 14327348 1338024 Гуменний Владислав Олександрович 193069 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005903 Підприємництв
о та торгівля

136,900

4 14400991 1338024 Дядьов Дмитро Володимирови
ч

080570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061641 Підприємництв
о та торгівля

117,600

5 14488322 1338024 Жданюк Дар`я Богданівна 080736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179618 Підприємництв
о та торгівля

146,300

6 14487168 1338024 Ковальчук Віталій Олександрович 080576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258845 Підприємництв
о та торгівля

140,800

14



7 14340579 1338024 Ковтун Олександр Миколайович 000339 B16 04.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101629 Підприємництв
о та торгівля

120,900

8 14398962 1338024 Лазаренко Вікторія Віталіївна 080623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125474 Підприємництв
о та торгівля

139,000

9 14400194 1338024 Малярчук Петро Петрович 080564 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040915 Підприємництв
о та торгівля

130,600

10 14433408 1338024 Милостива Вікторія Борисівна 080723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194386 Підприємництв
о та торгівля

144,000

11 14373439 1338024 Науйокас Даріус 081470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010758 Підприємництв
о та торгівля

140,600

12 14334939 1338024 Овсянников Михайло Геннадійович 088755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053284 Підприємництв
о та торгівля

118,200

13 14393436 1338024 Осипчук Олексій Романович 181072 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017144 Підприємництв
о та торгівля

131,500

14 14287007 1338024 Панасюк Тарас Олегович 080650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143968 Підприємництв
о та торгівля

148,600

15 14399799 1338024 Слободяник Ярослав Віталійович 080567 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137320 Підприємництв
о та торгівля

154,400

16 14265002 1338024 Соловйов Владислав Віталійович 150319 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235479 Підприємництв
о та торгівля

137,500

17 14402251 1338024 Тележенко Данііл Дмитрович 080561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011387 Підприємництв
о та торгівля

132,900

18 14487810 1338024 Титаренко Олександр Романович 081471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256098 Підприємництв
о та торгівля

116,400

19 14447340 1338024 Шевчук Іван Русланович 081472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061455 Підприємництв
о та торгівля

135,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451565 1332116 Андрійчук Сніжана Віталіївна 081451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149657 Право 142,300

2 14475606 1332116 Бронніков Дмитро Іванович 007552 B23 14.03.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251744 Право 128,900

3 14442216 1332116 Волошина Тетяна Миколаївна 081492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202528 Право 118,800

4 14417462 1332116 Газарова Євгенія Дмитрівна 081450 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100081 Право 124,400

5 14480885 1332116 Голодович Максим Юрійович 026298 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246515 Право 156,200

6 14348174 1332116 Данильчук Віктор Сергійович 011137 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038115 Право 117,200

16



7 14258397 1332116 Єрко Богдан Юрійович 069294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052997 Право 112,400

8 14398451 1332116 Зєва Максим Дмитрович 081486 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176739 Право 137,200

9 14280182 1332116 Іванов Павло Ігорович 081478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051809 Право 123,900

10 14483633 1332116 Карабінська Мирослава Вікторівна 081468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037940 Право 132,200

11 14242581 1332116 Ковтун Ірина Денисівна 081047 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065080 Право 124,600

12 14371675 1332116 Коритко Ігор Васильович 058102 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061056 Право 148,300

13 14407595 1332116 Лавренюк Дмитро Вікторович 081446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037898 Право 148,900

14 14381792 1332116 Лебідь Вікторія Григорівна 081479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080575 Право 148,400

15 14363509 1332116 Лисак Анатолій Максимович 054891 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248310 Право 127,100

16 14243720 1332116 Лісков Максим Андрійович 081453 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021988 Право 127,900

17 14502965 1332116 Ліщук Єлизавета Сергіївна 081494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150868 Право 115,200

18 14275756 1332116 Ляшенко Артем Вячеславович 081437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126800 Право 122,600

19 14398368 1332116 Малявський Андрій Юрійович 081460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192682 Право 116,400

20 14325835 1332116 Маслова Ірина Олегівна 081426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098068 Право 134,500

21 14335244 1332116 Мотінова Анастасія Павлівна 081429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100323 Право 136,600

22 14446207 1332116 Паламарчук Іван Андрійович 081462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072518 Право 134,200

23 14251558 1332116 Свінціцький Євгеній Євгенійович 081465 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123231 Право 114,600

24 14475330 1332116 Серенок Антон Олександрович 081481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087403 Право 115,900

17



25 14301893 1332116 Спічук Богдан Сергійович 081428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096807 Право 122,100

26 14332809 1332116 Столярчук Дар`я Андріївна 081459 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024797 Право 119,400

27 14251897 1332116 Тичина Євгеній Олександрович 081482 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052570 Право 117,800

28 14258826 1332116 Толоченко Анастасія Миколаївна 152467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004728 Право 136,400

29 14292659 1332116 Тулінов Дмитро Миколайович 081448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087329 Право 122,800

30 14339880 1332116 Ущапівська Вікторія Анатоліївна 081488 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075584 Право 128,000

31 14381561 1332116 Черкас Вероніка Віталіївна 081430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096728 Право 113,800

32 14324798 1332116 Шевчук Ангеліна Олександрівна 081432 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096911 Право 111,000

33 14256409 1332116 Юхимець Карина Олегівна 081447 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008864 Право 128,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14262341 1335566 Бордюг Володимир Васильович 39327424 TM 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064286 Екологія 138,800

2 14261473 1335566 Весельський Максим Валентинович 081300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162273 Екологія 123,600

3 14370691 1335566 Григор`єв Іван Андрійович 149401 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030055 Екологія 142,600

4 14289749 1335566 Данильчук Іван Юрійович 081121 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001777 Екологія 127,200

5 14262558 1335566 Демус Іван Олександрович 081645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027285 Екологія 123,600

6 14245642 1335566 Зубрицький Єлисей Сергійович 187599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062768 Екологія 118,000

19



7 14252407 1335566 Кімонт Олександр Станіславович 45279255 KB 20.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045863 Екологія 138,400

8 14284957 1335566 Кмець Артем Сергійович 138257 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196299 Екологія 145,000

9 14254527 1335566 Комлев Станіслав Олексійович 118417 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030060 Екологія 142,800

10 14286161 1335566 Потопальський Вадим Володимирови
ч

081282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013666 Екологія 132,400

11 14384425 1335566 Примаченко Володимир Олександрович 015228 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254701 Екологія 129,000

12 14263914 1335566 Свінціцький Олег Вікторович 41250916 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0037862 Екологія 133,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14268818 1341370 Антипенко Артур Вікторович
105619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013463 Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,000

2 14500599 1341370 Голубничий Роман Сергійович
004975 B17 31.01.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119492 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,400

3 14362770 1341370 Гордієнко Микола Геннадійович
081078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025743 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,400

4 14248973 1341370 Груницький Дмитро Сергійович
080954 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174541 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,200

21



5 14407506 1341370 Данилевич Іван Валерійович
161183 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086006 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,600

6 14343335 1341370 Демченко Кірілл Олегович
081993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009178 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

7 14474101 1341370 Држевецький Микита Олегович
081068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193469 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,400

8 14413903 1341370 Захарченко Максим Олегович
081982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027616 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,400

9 14309225 1341370 Кормиш Роман Іванович
080974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059321 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,100

10 14323454 1341370 Костюченко Артем Валерійович
112805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170976 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

11 14405969 1341370 Котов Микола Олегович
139889 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138255 Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,400

12 14252272 1341370 Кучер Віктор Олександрович
080895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005819 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,200

13 14304682 1341370 Лакизюк Ренат Валентинович
080976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144215 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,600

14 14340306 1341370 Лісовський Микола Сергійович
161740 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108680 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,400

15 14252038 1341370 Ліщук Олег Вікторович
083281 C15 10.07.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0001457 Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,000

16 14312521 1341370 Мельник Павло Іванович
080971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163604 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,100

22



17 14349924 1341370 Мельниченко Надія Миколаївна
081506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113045 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,500

18 14507114 1341370 Обміняний Денис Сергійович
081940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129699 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,500

19 14287975 1341370 Палій Іван Володимирови
ч

081208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145362 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,900

20 14252974 1341370 Петрук Олександр Олександрович
081340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050883 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,300

21 14378156 1341370 Ричков Сергій Сергійович
061950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041209 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,500

22 14455281 1341370 Савченко Данило Павлович
080970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163538 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,500

23 14413288 1341370 Трохимчук Владислав Іванович
081756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180578 Інженерія 
програмного 
забезпечення

114,000

24 14357366 1341370 Турчин Микола Борисович
081984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090746 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,400

25 14452323 1341370 Фурман Олег Романович
061656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008320 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,800

26 14249696 1341370 Харченко Юлія Валеріївна
081318 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073140 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,800

27 14430154 1341370 Ходаківський Павло Сергійович
058952 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251845 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,300

28 14520330 1341370 Ціунчик Артем Ігорович
116968 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167020 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,500

23



29 14358900 1341370 Шатило Віктор Анатолійович
100098 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209199 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260367 1375368 Богодвид Олександр Вікторович 033690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091998 Комп'ютерні 
науки

135,200

2 14491312 1375368 Валько Владислав Олександрович 036578 B17 17.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171357 Комп'ютерні 
науки

138,700

3 14254182 1375368 Ганнущенко Олександр Васильович 080978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100857 Комп'ютерні 
науки

131,400

4 14433337 1375368 Гриценко Владислав Олександрович 081988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008901 Комп'ютерні 
науки

137,100

5 14489422 1375368 Громнацький Владислав Сергійович 155703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200931 Комп'ютерні 
науки

137,800

6 14512174 1375368 Дашкевич Степан Валерійович 081957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104068 Комп'ютерні 
науки

173,400

25



7 14524847 1375368 Зражевець Назарій Валерійович 083846 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152769 Комп'ютерні 
науки

138,700

8 14393449 1375368 Івасенко Максим Олександрович 080765 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119008 Комп'ютерні 
науки

137,500

9 14334069 1375368 Лантвойт Кирило Максимович 081019 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100752 Комп'ютерні 
науки

136,600

10 14354460 1375368 Матяш Олександр Вікторович 081016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194177 Комп'ютерні 
науки

139,000

11 14265470 1375368 Міщук Вероніка Сергіївна 081375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184956 Комп'ютерні 
науки

138,200

12 14454541 1375368 Семенець Віктор Дмитрович 080904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205558 Комп'ютерні 
науки

128,100

13 14342973 1375368 Сичевський Сергій Валерійович 47714763 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193964 Комп'ютерні 
науки

154,800

14 14447790 1375368 Соін Едуард Едуардович 081013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147328 Комп'ютерні 
науки

121,500

15 14375058 1375368 Турлій Артур Олександрович 081017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091102 Комп'ютерні 
науки

129,900

16 14418432 1375368 Шумак Андрій Миколайович 080866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192832 Комп'ютерні 
науки

116,500

17 14444394 1375368 Яковенко Денис Володимирови
ч

112804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147191 Комп'ютерні 
науки

119,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14279817 1317356 Горенчук Юрій Сергійович 082164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048682 Комп’ютерна 
інженерія

148,800

2 14393012 1317356 Козлов Данило Олександрович 081028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103426 Комп’ютерна 
інженерія

133,600

3 14256392 1317356 Кулак Вадим Геннадійович 061892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015668 Комп’ютерна 
інженерія

158,400

4 14253011 1317356 Макаров Олександр Вікторович 081325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128074 Комп’ютерна 
інженерія

145,000

5 14375333 1317356 Мешкалов Михайло Миколайович 35641762 KB 04.03.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087737 Комп’ютерна 
інженерія

149,800

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14407746 1303458 Галушко Олександр Сергійович 081034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184937 Кібербезпека 140,600

2 14389312 1303458 Глушков Максим Валерійович 082007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049079 Кібербезпека 152,600

3 14366536 1303458 Грабар Іван Дмитрович 080861 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021411 Кібербезпека 122,400

4 14331432 1303458 Дмитрієв Олександр Геннадійович 080860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051215 Кібербезпека 135,400

5 14375135 1303458 Зарицький Олександр Васильович 081030 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073758 Кібербезпека 138,200

6 14263223 1303458 Коржовський Володимир Васильович 080849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100048 Кібербезпека 127,700

28



7 14290052 1303458 Коцюба Дмитро Олександрович 081328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019696 Кібербезпека 147,400

8 14371256 1303458 Куликівський Іван Дмитрович 081039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136595 Кібербезпека 132,500

9 14272700 1303458 Нестеров Вадим Юрійович 081332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019616 Кібербезпека 141,500

10 14310998 1303458 Овсянніков Данило Вікторович 093209 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099265 Кібербезпека 143,000

11 14512828 1303458 Ретивих Костянтин Олександрович 125104 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167508 Кібербезпека 143,500

12 14303878 1303458 Сініцина Олександра Владиславівна 081326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008081 Кібербезпека 147,100

13 14420875 1303458 Сокіл Вадим Юрійович 080862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076038 Кібербезпека 119,900

14 14247477 1303458 Супруненко Катерина Олександрівна 081027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076717 Кібербезпека 145,700

15 14254700 1303458 Ткачук Микита Андрійович 081198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182248 Кібербезпека 143,800

16 14259912 1303458 Хімічук Олександр Вікторович 081021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044308 Кібербезпека 145,800

17 14309017 1303458 Шабранюк Олександр Миколайович 080846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060865 Кібербезпека 118,100

18 14255579 1303458 Шитов Євгеній Артемович 081033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038845 Кібербезпека 133,900

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14431502 1341286 Свінціцький Максим Анатолійович 080999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194167 Прикладна 
механіка

147,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14315936 1329195 Гайченя Артур Миколайович
081006 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132837 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,200

2 14444870 1329195 Ілюченко Сергій Олександрович
082232 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049174 Галузеве 
машинобудуван
ня

123,600

3 14444706 1329195 Кушнерчук Микола Сергійович
161284 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073496 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,800

4 14353541 1329195 Сімонов Денис Сергійович
204776 B21 22.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221943 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,800

31



5 14445102 1329195 Старовойтов Денис Геннадійович
161025 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251721 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387236 1346280 Заєць Дар`я Вікторівна 080967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255407 Біомедична 
інженерія

139,200

2 14473571 1346280 Лайчук Ілля Юрійович 080949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076943 Біомедична 
інженерія

168,600

3 14427401 1346280 Пахалович Костянтин Віталійович 122416 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032281 Біомедична 
інженерія

148,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359819 1341395 Грушевський Руслан Вадимович 43297610 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035855 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

140,200

2 14264000 1341395 Корнатовський Ілля Андрійович 075248 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218264 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

133,800

3 14378970 1341395 Кузьмінський Микита Сергійович 075095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153472 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

124,400

4 14245375 1341395 Курта Юрій Васильович 43297947 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035416 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

141,600

5 14353929 1341395 Мурга Гліб Костянтинович 080876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073329 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

127,800

6 14467484 1341395 Олексюк Василь Павлович 191291 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171320 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

133,000

34



7 14439776 1341395 Рєзніков Володимир Валерійович 43316702 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157987 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

135,600

8 14441729 1341395 Сінько Дмитро Григорович 080878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085863 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

140,200

9 14359403 1341395 Соїч Максим Леонідович 080879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072959 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

139,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14265403 1338466 Білоусов Дмитро Олександрович

080501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023156 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

128,200

2 14431496 1338466 Боргояков Віктор Олегович

080785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087573 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,600

36



3 14479207 1338466 Васіцький Даніл Русланович

080504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137643 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

128,200

4 14355425 1338466 Власюк Богдан Васильович

080486 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034614 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

132,000

5 14431342 1338466 Дорошенко Павло Олександрович

082135 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187548 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

130,400

6 14366865 1338466 Євтушик Олександр Олексійович

45337930 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0182007 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

132,000

7 14443741 1338466 Кучинський Антон Леонідович

32742141 KB 16.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227326 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,400

8 14433624 1338466 Орищук Олег Олександрович

080746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151071 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,200

9 14296154 1338466 Павлюк Владислав Віталійович

080503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009741 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

125,200

10 14465960 1338466 Статкевич Іван Володимирови
ч

082303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111142 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14382059 1291289 Лук`яновець Владислав Олександрович

080470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061103 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

133,000

2 14382616 1291289 Сай Артем Анатолійович

080476 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061247 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

133,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251514 1343637 Бусленко Тарас Вікторович
015261 B21 21.05.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043034 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,800

2 14434073 1343637 Дмитренко Богдан Володимирови
ч

45909502 TM 19.12.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179339 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

129,800

3 14433543 1343637 Іваницький Микола Андрійович
47715275 TE 25.12.2014 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

39



4 14444588 1343637 Малярчук Дмитро Анатолійович
900020 KA 02.07.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0216646 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,800

5 14279943 1343637 Пилип Ярослав Єгорович
47817971 MK 27.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229722 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,200

6 14252510 1343637 Пінчук Юрій Павлович
082264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128828 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,000

7 14327286 1343637 Поліщук Олена Сергіївна
045233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223993 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

133,000

8 14279194 1343637 Поліщук Сергій Юрійович
21076791 TM 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,600

9 14432434 1343637 Сьомко Віктор Вікторович
005085 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184120 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

122,000

10 14251743 1343637 Татуревич Богдан Олександрович
081275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003828 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

129,800

11 14432325 1343637 Терещук Анджей Ігорович
078038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050616 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,000

12 14262145 1343637 Трушківський Андрій Валентинович
081284 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123226 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

129,000

40



13 14258602 1343637 Хорошилов Микола Сергійович
204129 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110975 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,200

14 14263358 1343637 Шкабара Андрій Валерійович
43297737 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066504 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

15 14249742 1343637 Щербаков Максим Вікторович
45325080 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016875 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,200

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14261570 1330144 Верезумський Артем Вікторович

081146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096587 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

129,600

2 14244322 1330144 Дем`янчук Андрій Андрійович

081156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220460 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

127,800

42



3 14275684 1330144 Казмирик Віталій Петрович

081133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064643 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

124,800

4 14258829 1330144 Колесніков Максим Олегович

081139 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086899 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

125,200

5 14251608 1330144 Кукицяк Роман Васильович

081154 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045211 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

128,200

6 14252397 1330144 Лавренчук Іван Тарасович

081158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033556 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

130,800

7 14471976 1330144 Лук`яненко Тетяна Сергіївна

37576159 KB 30.01.2010 
Диплом магістра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

153,600

8 14249932 1330144 Омельченко Назар Святославович

094454 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037443 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

136,800

9 14263705 1330144 Туровський Дмитро Сергійович

081142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083989 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

128,200

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14459567 1330060 Денисенко Сергій Олександрович 35717352 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0149469 Маркшейдерськ
а справа

132,600

2 14384523 1330060 Забродський Богдан Анатолійович 45325262 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252451 Маркшейдерськ
а справа

132,600

3 14380614 1330060 Корніюк Володимир Олександрович 081183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175192 Маркшейдерськ
а справа

125,200

4 14268484 1330060 Никоненко Валентина Валентинівна 096662 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Маркшейдерськ
а справа

174,400

5 14482472 1330060 Перегуда Олег Павлович 081174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151192 Маркшейдерськ
а справа

128,800

6 14312278 1330060 Тишкевич Максим Михайлович 081176 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194481 Маркшейдерськ
а справа

127,200

44



7 14260497 1330060 Чеверда Сергій Володимирови
ч

41233241 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194708 Маркшейдерськ
а справа

123,600

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14264768 1411719 Бондар Богдан Олександрович 074974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147935 Агрономія 152,200

2 14313226 1411719 Боровик Максим Миколайович 39290846 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097561 Агрономія 137,200

3 14374720 1411719 Бугира Віктор Вікторович 057427 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261487 Агрономія 126,000

4 14247548 1411719 Горнічний Борис Русланович 060539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022504 Агрономія 147,400

5 14260806 1411719 Лісовий Микола Миколайович 080036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028288 Агрономія 138,000

6 14245995 1411719 Майструк Олег Васильович 065347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036096 Агрономія 131,400

46



7 14255611 1411719 Мошківський Дмитро Анатолійович 074975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153829 Агрономія 145,400

8 14375521 1411719 Путь Орест Сергійович 074966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256930 Агрономія 145,800

9 14264611 1411719 Скрипник Юрій Григорович 074978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100689 Агрономія 144,400

10 14263582 1411719 Сорока Владислав Володимирови
ч

140400 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154709 Агрономія 149,800

11 14262708 1411719 Франко Богдан Петрович 008771 B16 29.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202662 Агрономія 134,200

12 14313005 1411719 Черниш Назар Васильович 211144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096514 Агрономія 149,400

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14348090 1411915 Нікітчин Владислав Ігорович
081370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043786 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

149,000

2 14283121 1411915 Хоценко Тетяна Олександрівна
081373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034625 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

141,400

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14466648 1379557 Бурмака Марія Олександрівна
080621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109881 Готельно-
ресторанна 
справа

132,700

2 14246685 1379557 Грушко Сергій Сергійович
44116364 TA 27.04.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070691 Готельно-
ресторанна 
справа

123,500

3 14486695 1379557 Коденко Христина Сергіївна
046554 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182768 Готельно-
ресторанна 
справа

154,900

4 14413768 1379557 Котвицький Андрій Вікторович
080610 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017018 Готельно-
ресторанна 
справа

129,900

49



5 14325198 1379557 Майстренко Валерія Олександрівна
080625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075111 Готельно-
ресторанна 
справа

135,800

6 14522828 1379557 Ортинський Віталій Олександрович
161364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069438 Готельно-
ресторанна 
справа

130,500

7 14406263 1379557 Поляновський Ярослав Вікторович
080612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017147 Готельно-
ресторанна 
справа

122,500

8 14252478 1379557 Приймак Дмитрій Вікторович
080601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020093 Готельно-
ресторанна 
справа

131,700

9 14333967 1379557 Присяжнюк Світлана Олександрівна
080606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075967 Готельно-
ресторанна 
справа

127,500

10 14328579 1379557 Ткачук Юлія Русланівна
080593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035545 Готельно-
ресторанна 
справа

137,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14324358 1346064 Куча Денис Юрійович 080627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059056 Туризмознавств
о

133,400

2 14350548 1346064 Мельник Тетяна Василівна 080834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001941 Туризмознавств
о

127,000

3 14490849 1346064 Мельничук Владлен Володимирови
ч

081227 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147246 Туризмознавств
о

153,800

4 14413137 1346064 Плисак Анастасія Сергіївна 080628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176865 Туризмознавств
о

140,700

5 14282228 1346064 Романенко Нікіта Володимирови
ч

080512 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013901 Туризмознавств
о

129,700

6 14370089 1346064 Сірош Богдан Вячеславович 117557 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164035 Туризмознавств
о

135,200

51



7 14280387 1346064 Чичерський Кирило Ігорович 080629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059431 Туризмознавств
о

149,400

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

256 Національна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14312879 1306066 Галагуз Дмитро Сергійович

112795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022898 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

163,800

2 14376098 1306066 Годлевський Андрій Олександрович

241464 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175015 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

141,600

53



3 14246266 1306066 Горнічний Борис Русланович

060539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022504 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

128,200

4 14312369 1306066 Гурін Дмитро Михайлович

37752614 KB 31.03.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203021 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,000

5 14244097 1306066 Драга Олександр Валерійович

43961215 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059894 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

139,200

6 14358161 1306066 Дубницька Марія Сергіївна

081576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090568 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,600

7 14242264 1306066 Калінін Анатолій Володимирови
ч

131444 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069184 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,600

54



8 14390376 1306066 Кириленко Сергій Вячеславович

102494 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096855 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,000

9 14402281 1306066 Коновалов Микола Володимирови
ч

080506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178492 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

148,000

10 14268530 1306066 Корженівський Владислав Миколайович

006775 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111106 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

141,800

11 14245871 1306066 Костюченко В`ячеслав Юрійович

41391300 TE 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076667 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

128,800

12 14327199 1306066 Кочеровський Олег Анатолійович

080478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087088 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

147,600

55



13 14283263 1306066 Ліпецький Павло Олександрович

080845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113958 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

164,600

14 14455402 1306066 Лісовик Ярослав Миколайович

057723 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074491 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

132,400

15 14311443 1306066 Макаров Сергій Дмитрович

43297898 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179462 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

138,200

16 14311789 1306066 Мартиненко Володимир Олександрович

45942792 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239225 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

142,000

17 14252281 1306066 Морозюк Вадим Вікторович

40062609 TM 31.03.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144011 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

157,400

56



18 14312490 1306066 Овчар Павло Валерійович

118273 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116064 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

165,400

19 14312679 1306066 Пелихівський Максим Сергійович

083891 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036169 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,400

20 14417984 1306066 Перелигін Микола Володимирови
ч

43905783 KB 19.11.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163981 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

163,400

21 14268670 1306066 Печура Ярослав Андрійович

42565790 KB 29.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166906 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

167,800

22 14346836 1306066 Радінович Олег Андрійович

097892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006997 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

129,200

57



23 14372355 1306066 Стукал Руслан Сергійович

181096 B23 25.08.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014358 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

141,400

24 14426309 1306066 Ушаков Олексій Олексійович

097883 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144151 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

140,400

25 14348380 1306066 Чупринський Артем Олександрович

181772 B23 20.09.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006042 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

129,800

26 14311657 1306066 Шматко Андрій Сергійович

45849346 KB 13.09.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179232 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

143,000

27 14471114 1306066 Шпаківський Сергій Віталійович

063337 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006503 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

139,000

58



28 14425615 1306066 Юр`єв Микола Сергійович

116923 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136741 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

130,200

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14311629 1343583 Бабій Ірина Василівна 081603 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009102 Правоохоронна 
діяльність

156,200

2 14246220 1343583 Боримський Ярослав Віталійович 081415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201271 Правоохоронна 
діяльність

131,000

3 14242517 1343583 Бричук Юлія Віталіївна 081587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076249 Правоохоронна 
діяльність

144,400

4 14267927 1343583 Вандиш Катерина Миколаївна 135183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006824 Правоохоронна 
діяльність

165,000

5 14452459 1343583 Зіневич Євгеній Вячеславович 45905143 TM 31.01.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170806 Правоохоронна 
діяльність

142,800

6 14475304 1343583 Зінченко Юлія Анатоліївна 32040099 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

130,800

60



7 14434389 1343583 Казаков Дмитро Валерійович 001941 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175384 Правоохоронна 
діяльність

157,000

8 14348736 1343583 Кільніцький Віталій Миколайович 32914767 KB 06.07.2007 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

137,600

9 14293713 1343583 Козак Віталій Віталійович 081579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124696 Правоохоронна 
діяльність

134,600

10 14312214 1343583 Кравченко Максим Миколайович 43340682 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140911 Правоохоронна 
діяльність

133,800

11 14421451 1343583 Кузінська Яна Дмитрівна 081586 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200022 Правоохоронна 
діяльність

144,200

12 14322198 1343583 Купневич Михайло Русланович 019044 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127570 Правоохоронна 
діяльність

146,600

13 14296992 1343583 Левченко Тетяна Миколаївна 081601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071468 Правоохоронна 
діяльність

157,000

14 14434716 1343583 Мелешко Сергій Андрійович 005421 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180007 Правоохоронна 
діяльність

128,200

15 14322611 1343583 Мирончук Владіслава Володимирівна 081414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051535 Правоохоронна 
діяльність

131,400

16 14313522 1343583 Місюк Богдан Валерійович 081598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182847 Правоохоронна 
діяльність

149,800

17 14429706 1343583 Нестерчук Дмитро Андрійович 081416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200707 Правоохоронна 
діяльність

140,600

18 14424621 1343583 Нехай Олександр Олександрович 081599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098535 Правоохоронна 
діяльність

143,800

19 14322445 1343583 Панковець Данило Вячеславович 081591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175817 Правоохоронна 
діяльність

138,200

20 14350830 1343583 Ракитська Дарина Романівна 081600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172436 Правоохоронна 
діяльність

146,800

21 14262070 1343583 Сікан Олександра Романівна 081421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076453 Правоохоронна 
діяльність

130,400

22 14410685 1343583 Хайнацька Оксана Петрівна 47200003 KX 14.06.2014 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

137,200

23 14472508 1343583 Чеберяк Анастасія Андріївна 081578 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166874 Правоохоронна 
діяльність

141,400

24 14257613 1343583 Шевчук Анна Григорівна 081589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008877 Правоохоронна 
діяльність

135,400

61



25 14327993 1343583 Ящук Анна Володимирівна 081584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199586 Правоохоронна 
діяльність

132,400

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14468637 1331090 Баранівський Дмитро Романович 080520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075209 Автомобільний 
транспорт

153,075

2 14264625 1331090 Бардачевський Олексій Олександрович 161397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078832 Автомобільний 
транспорт

153,800

3 14394898 1331090 Безверхий Ярослав Романович 080535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062208 Автомобільний 
транспорт

159,050

4 14245145 1331090 Венгель Владислав Ігорович 082957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098861 Автомобільний 
транспорт

137,200

5 14422643 1331090 Горпиніч Максим Сергійович 081351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191633 Автомобільний 
транспорт

159,700

6 14331554 1331090 Гурчин Керім Костянтинович 080538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228656 Автомобільний 
транспорт

132,550

63



7 14323438 1331090 Лібега Владислав Олександрович 080531 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153905 Автомобільний 
транспорт

149,725

8 14255427 1331090 Мартинюк Вадим Сергійович 075096 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006506 Автомобільний 
транспорт

151,400

9 14523353 1331090 Машталяр Дмитро Петрович 080508 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176766 Автомобільний 
транспорт

132,000

10 14524067 1331090 Присяжнюк Олександр Олександрович 134709 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076176 Автомобільний 
транспорт

135,200

11 14323434 1331090 Самчук Вадим Анатолійович 080517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117123 Автомобільний 
транспорт

135,000

12 14249783 1331090 Свірський Дмитро Олегович 080528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068774 Автомобільний 
транспорт

135,425

13 14340172 1331090 Стаднік Олександр Григорович 075101 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006555 Автомобільний 
транспорт

157,050

14 14340213 1331090 Хоменко Олександр Вікторович 080513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089497 Автомобільний 
транспорт

155,725

15 14293689 1331090 Шумейко Геннадій Геннадійович 082996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000829 Автомобільний 
транспорт

126,200

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14438467 1298797 Бідюк Марина Анатоліївна
081565 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108297 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,900

2 14374577 1298797 Бондарчук Володимир Олександрович
32996311 TM 31.08.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204570 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,400

3 14257649 1298797 Довбенко Ростислав Вікторович
21594673 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,000

65



4 14443126 1298797 Ковальчук Данііл Дмитрович
081575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218909 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

139,300

5 14319721 1298797 Коновал Діана-Юлія Олегівна
080795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046961 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,000

6 14444999 1298797 Котвицький Олександр Юрійович
114398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153723 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,400

7 14532305 1298797 Кохан Вітор Євгенович
036379 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242202 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,800

8 14467586 1298797 Крошко Анастасія Олександрівна
081228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162440 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,900

9 14297034 1298797 Малиновський Глеб Олегович
120467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064381 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,700

10 14253333 1298797 Савенко Андрій Сергійович
225530 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186827 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

129,200

11 14362797 1298797 Сеферовський Владислав Олександрович
081318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246508 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,400

12 14484904 1298797 Ставський Нікіта Олександрович
054570 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263086 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,400

66



13 14430457 1298797 Сьвір Віталій Володимирови
ч

080614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257116 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,500

14 14484862 1298797 Шимчук Крістіна Миколаївна
095257 B24 18.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012447 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

128,800

15 14352264 1298797 Ящук Марія Володимирівна
097008 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019811 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

135,500

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 387/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14342541 1291288 Березенська Анастасія Юріївна 069253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061615 Міжнародний 
бізнес

127,200

2 14262322 1291288 Караманиць Роман Іванович 104308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186800 Міжнародний 
бізнес

113,800

3 14242618 1291288 Коновалюк Валерій Володимирови
ч

027856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123976 Міжнародний 
бізнес

124,200

4 14251354 1291288 Кравчук Олександр Сергійович 081555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019173 Міжнародний 
бізнес

126,500

5 14305654 1291288 Лісковий Валентин Олександрович 081499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075069 Міжнародний 
бізнес

152,100

6 14258068 1291288 Лусь Анастасія Олександрівна 081548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173598 Міжнародний 
бізнес

137,500

68



7 14399231 1291288 Пасічник Сергій Сергійович 081550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171757 Міжнародний 
бізнес

147,300

8 14455711 1291288 Пашківський Кирило Олександрович 081543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123652 Міжнародний 
бізнес

127,200

9 14342463 1291288 Терещенко Діана Андріївна 069254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061550 Міжнародний 
бізнес

145,600

10 14307826 1291288 Терновий Тимофій Вікторович 081560 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090831 Міжнародний 
бізнес

147,700

11 14337143 1291288 Царук Артем Володимирови
ч

081553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032156 Міжнародний 
бізнес

131,500

12 14242780 1291288 Шабуров Роман Андрійович 39813625 KB 01.11.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054704 Міжнародний 
бізнес

136,900

13 14379498 1291288 Шафранська Анна Олегівна 081558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081496 Міжнародний 
бізнес

119,800

14 14333325 1291288 Шилюк Катерина Сергіївна 081547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044318 Міжнародний 
бізнес

123,200

69


